
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Kiçik elektrik nəqliyyat vasitələri üçün parklanma yerlərinin müəyyən edilməsi, 
parklanma yerlərinə dair tələblər və onlardan istifadə qaydaları, habelə kiçik 

elektrik nəqliyyat vasitələri operatorlarının kiçik elektrik nəqliyyat vasitələrinin 
ərazi (zona) üzrə say hədləri”nin təsdiq edilməsi haqqında 

 
  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda və 
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 28 iyun tarixli 1196-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 24 iyul 
tarixli 156 nömrəli Fərmanının 2.1.3-cü yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:  

 
1. “Kiçik elektrik nəqliyyat vasitələri üçün parklanma yerlərinin müəyyən edilməsi, 

parklanma yerlərinə dair tələblər və onlardan istifadə Qaydaları” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur). 

2. “Kiçik elektrik nəqliyyat vasitələri operatorlarının kiçik elektrik nəqliyyat 
vasitələrinin ərazi (zona) üzrə say hədləri” təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 30 ”       “ yanvar ”     2025-ci il 

№     17    


